お客さま各位                       2020 年 12 月 15 日
シーライヴ株式会社

オフィス移転のご案内

 平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼を申し上げます。
 さてこの度事業拡張の一環としてオフィスを下記の通り移転することとなりました。
ますますお客さまのお役に立てるよう品質向上に努めてまいります。今後とも引き続き
のお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。

記

① 新オフィスでの業務開始日

2020 年 12 月 15 日（火）より新しいオフィスにて業務を開始いたします。
※現行オフィスでの業務は、12 月 14 日（月）までとなります。

 ※TEL・FAX 番号は現行のまま変更ございません。
  TEL:  06-6346-0017   FAX:  06-6346-0047

②新オフィスの場所・連絡先
 【本社】

〒541-0053
大阪市中央区本町 4-2-12 野村不動産御堂筋本町ビル 8F-11

大阪メトロ御堂筋線・中央線・四つ橋線「本町」駅 8 番出口 徒歩 1 分

  Google マップ https://goo.gl/maps/DPUx48vk4bJUFic38

 【メール窓口】 manager@c-live.jp

以上